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M U T A T Ó 

 

H a t á r o z a t o k: 

 

- 14/2023.(V. 12.) CRNÖ határozat 
      Lőcsei Lajos országgyűlési képviselő kijelentésének visszautasítása 
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J e g y z ő k ö n y v 

 

Készült: Cegléd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. június 29-én 

megtartott, 10:00 órakor kezdődő nyilvános üléséről. 

 

Ülés helye: Városháza (Cegléd, Kossuth tér 1.) Kis-tanácskozó terem 

 

Jelen vannak: Jakab István elnök, Jakab Istvánné képviselő, Jakab Krisztián képviselő,  

 

Tanácskozási joggal jelen van: dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző,  

 

Jegyzőkönyvvezető: Sziváki Ibolya vezető-főtanácsos, jegyzői megbízott 

 

Jakab István elnök köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 5 tagjából jelen van 3 

tag, a testület határozatképes. Jegyzőkönyv-hitelesítőnek Jakab Istvánné képviselőt javasolja. A Testület a 

javaslatot 3 igen szavazattal elfogadta és megbízza Jakab Jánost a jegyzőkönyv-hitelesítő feladat ellátásával. 

 

Javaslatot tesz az ülés kiküldött meghívó szerinti napirendjére: 

 
NAPIREND – NYILVÁNOS ÜLÉS: 

1.) Lőcsei Lajos országgyűlési képviselő kijelentésének visszautasítása 

2.) Egyebek 

 

Jakab István elnök: Megkérdezi, van-e további javaslat az ülés napirendjére? Javaslat hiányában szavazásra 

bocsátja az ülés napirendjét. 

 

3 igen szavazattal elfogadta a Képviselő-testület az ülés napirendjét. 

 

1.) 1. napirend: Lőcsei Lajos országgyűlési képviselő kijelentésének visszautasítása 

 Előterjesztő: Jakab István elnök 

Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 

    Előterjesztés a jegyzőkönyv 1. melléklete 

 

Jakab István elnök: Emlékezteti a jelenlévőket, hogy Lőcsei Lajos, a Momentum Mozgalom országgyűlési 

képviselője a nemzetiségek jogairól szóló törvény módosításának vitáján szólalt fel és mondta el, hogy a 

jelenlegi formájában működő roma nemzetiségi önkormányzatokat meg kell szűntetni. Tekintettel arra, hogy 

a többi nemzetiségi önkormányzat megszűntetésére nem tettek javaslatot, ezért ezt rasszizmusnak látják és 

felháborítónak tartják, hogy a legnagyobb létszámú kisebbségi önkormányzatokat akarják megszűntetni. 

Elmondja, hogy nagyon megalázó indokaik szerint a roma nemzetiségi önkormányzatok a bűnözést tartják 

fenn, amit Ceglédi Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselői határozottan elutasítják. 

 

Kéri a Képviselő-testületet, hogy határozatban utasítsa vissza Lőcsei Lajos országgyűlési képviselő roma 

nemzetiségi önkormányzatokkal kapcsolatos kijelentéseit, mert kijelentése a magyarországi cigányság 

megbélyegzése. 

 

Jakab István elnök: Szavazásra bocsátja az előterjesztett határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 

három tagja egyhangú, 3 igen szavazattal elfogadott, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

13/2023. (VI. 2.) CRNÖ határozat 

 

Cegléd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő–testülete 

1.) Visszautasítja Lőcsei Lajos, a Momentum Mozgalom országgyűlési képviselője roma nemzetiségi 

önkormányzatokkal kapcsolatos alábbi kijelentéseit:  

  

„Végre ki kell mondjuk az igazságot még akkor is, ha fáj. A jelenlegi nyomor vámszedői rendszert – a 

cigány nemzetiségi önkormányzatot – be kell szántani és sóval behinteni." 
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„A jelenlegi struktúrára bármilyen módosítást eszközölnek, az nem fogja elérni a kívánt célt. Mert a 

nyomor vámszedői az elmúlt évtizedek alatt politikusokká, de leginkább projekt politikussá formálódtak 

és elfelejtették, hogy mi az ő feladatuk. Kit, mit és milyen értéket kellene képviselniük." 

„A Fidesz mindent megtesz annak érdekében, hogy fenntartsa a hatalom elkerülő, nemzetiségi 

önkormányzati, nyomor vámszedői modellt. És ennek kell nekünk gátat szabni, mert egyetlen társadalmi 

csoport sem lehet áldozata a nyomor vámszedőinek." 

 

2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: azonnal Felelős: Jakab István elnök 

  

 

2. Egyebek: 

 

Jakab István elnök: Megkérdezi a jelenlévőket, hogy a napirendi pont keretén belül szeretne-e valaki 

hozzászólni. Hozzászólás hiányában az ülést 10:10-kor órakor bezárja. 

 

K. m. f. 

 

  

  Dr. Diósgyőri Gitta Jakab István 

   címzetes főjegyző   elnök 

 

 

 Jakab Istvánné 

    jegyzőkönyv-hitelesítő

  

 


